
令和３年２月吉日 

 

 ３年生保護者 様 

 

                          佐賀県立唐津青翔高等学校  

                          校 長  北 島 直 幸 

 

 

第１４回卒業証書授与式の御案内 

 

 

  向春の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、日ごろから本校の教育活動につきましては御理解と御協力をいただき誠に 

ありがとうございます。 

  さて、第１４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。皆さまには御多 

 用の事とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

今年度は新型コロナウイルス感染予防のため、時間等を短縮し、下記のような対策 

を取らせていただきます。楽しみにされている方も多いと思いますが、感染予防のた 

めに御理解と御協力をお願いします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大状況により、延期、内容の変更、さらなる入場  

の制限等をお願いすることもありますので御承知おきください。 

 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時 令和３年３月１日（月） 午前１０時００分から 

 

 ２  場 所 本校体育館 

               

  ３ お願い 

           ・保護者の入場は午前９時３０分までにお願いします。 

           ・式終了後に本校の３年生各教室にてホームルームを行います。 

        上履きを御準備ください。 

           ・校内には駐車できませんので、町営駐車場を御利用ください。 

             なお、混雑が予想されますので、早めにお越しください。 

 

 （裏面あり） 



 ４ コロナウイルス対策 

   ①各自御家庭で検温を行い、発熱、咳などの風邪症状のある方は来場をお控えく 

ださい。 

   ②来校される際は、必ずマスク着用をお願いします。 

   ③保護者の来校は１名でお願いします。 

   ④校舎内では、様々な場所にアルコール消毒液を準備しています。適宜手洗い、

手指消毒をしていただきますよう御協力をお願いします。 

   ⑤体育館ではソーシャルディスタンスを意識した参加をお願いします。 

    

 


